
UCHWAŁA NR XXX/219/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia rocznego Sprawozdania z przebiegu wykonania 
Planu Finansowego i Inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Dobroniu za 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości (tj.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 330, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 613) w związku z art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zm.: 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i zatwierdzić roczne Sprawozdanie z przebiegu wykonania Planu Finansowego 
i Inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu za 
2012 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 85239B51-BFD7-4B62-99E3-A8CC22FC6B32. Podpisany Strona 1




